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Uczniowie klasy VII ZSP 21 w Krakowie 14 marca 2024r. odwiedzili Bibliotekę Kraków znajdującą się
na osiedlu Złocień. Warsztaty możemy zaliczyć do naprawdę bardzo udanych. Poznaliśmy organizację
pracy biblioteki, która wydała nam się bardzo przyjaznym i nowoczesnym miejscem, z wiklinowymi
siedziskami, hamakiem oraz mnóstwem zakamarków, w których można się zaszyć z książką czy
czasopismem. Wiemy już co to jest książkomat i jaką pełni funkcję. Umiemy korzystać z cyfrowego
katalogu. Potrafimy samodzielnie odszukać oraz wypożyczyć potrzebną nam książkę lub ją
zarezerwować. Podczas pobytu w bibliotece mieliśmy również czas na samodzielne poznanie
bibliotecznych pomieszczeń. Poruszając się między regałami natrafiliśmy na regał szczelnie
wypełniony różnymi grami planszowymi. Z dużym zaangażowaniem wyszukaliśmy interesujące nas
gry a potem z zacięciem graliśmy w planszówki. To był czas, w którym zupełnie zapomnieliśmy o
nieodłącznym gadżecie czyli o telefonie komórkowym. Okazało się nawet, że dajemy radę bez Fb i
innych aplikacji.

Kolejnym punktem naszego pobytu w bibliotece były czekające, specjalnie dla nas przygotowane
zadania, które opracowały panie bibliotekarki. Zadania związane były oczywiście z wyszukaniem
określonych pozycji książkowych. W tym celu skorzystaliśmy z cyfrowego katalogu a także
umieściliśmy książki w książkomacie –to jest taki paczkomat, tylko przeznaczony dla książek z
biblioteki –znajdującym się przed wejściem. Wszystkie grupy poradziły sobie z zadaniem wyśmienicie.
Odnaleźliśmy poszukiwane pozycje książkowe! Wisienkę do biblioteczno-warsztatowego tortu dołożyła
nasza pani wychowawczyni, która zapisała się do biblioteki dając tym samym impuls dla naszych
poczynań. Kilkoro z nas już z tej biblioteki korzysta. Niektórzy byli zainteresowani zapisaniem się i
korzystaniem z tego przyjaznego miejsca. Na bazie naszych doświadczeń z pobytu w bibliotece na
osiedlu Złocień opracujemy i zrealizujemy nasz projekt z cyklu Ogarniam życie. Już mamy pewien
pomysł, ale to jest historia na zupełnie inną opowieść.


